
Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel

14:00 Partie 1

16:30 Partie 2

10:00 Partie 3

14:00 Partie 4 (Semi-rapide : 1'30" + 30")

16:30 Partie 5 (Semi-rapide : 1'30" + 30")

10:00 Partie 6 (Semi-rapide : 1'30" + 30")
13:30 Partie 7 (Semi-rapide : 1'30" + 30")
16:00 Étape du Grand Prix

Comme chaque année les 3 premières parties se joueront en 3 minutes, les 4 dernières en 2 minutes

Vendredi 25 août

Samedi 26 août

Dimanche 27 août



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel

Joueurs :
159

Top = 6650

Joueurs

par série :
8 N1 7 N2 20 N3 66 N4 50 N5 7 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
1 POULAT Rémy S 6503 1A FR L30
2 SINGER Pierre-Claude S 6478 1A FR F04
3 BOCCON Gérard S 6461 1A FR F04
4 AMET Christian V 6457 1A FR K19
5 BOIRON Gilles S 6406 1B FR L37
6 MARCZAK Régis S 6403 1A FR K06
7 QUESADA Christian S 6373 1B FR L26
8 SEIXAS Roberto E 6321 2A CH AGA
9 JAZÉ Christophe S 6286 1B FR L09

10 MASSIN Patrick V 6186 2A FR C02
11 MULLER Ketty S 6152 2A FR E19
12 AMET Michèle V 6127 3A FR K19
13 REYNAUD Jérôme S 6119 2B FR L19
14 HOURTAL Brigitte S 6111 2B FR Y03
15 ERRERA Elisabeth V 6092 3A FR Y12
16 LANCEAU Odile V 6078 3A FR H12
17 SANTI HOUDART Sabine S 6070 2B FR F04
18 BOUDERBALA Michèle S 6057 3A FR A04
19 PEYLET Anne-Marie V 6051 3A FR L19
20 MEICHTRY Michèle D 6020 3A CH SIO
21 LAMBERT Patricia S 6006 3B FR R06
22 AUCLAIR Jean-Pierre S 5968 2B QC LMP
23 JACOB Nelly V 5917 3B FR E20
24 THORENS Lucette V 5914 4A FR F28
25 ORSAZ Gisèle S 5901 4A FR L36
26 GAMOT Christiane V 5890 3B FR F08
27 BENOIT Arlette D 5876 3A FR P07
28 ZAGAR Dany V 5874 3A FR V18
29 HENRIOT Sylvianne S 5848 3A CH BLE
30 RIFF Bernadette V 5832 3B FR A03
31 BELOUINEAU Bertrand S 5820 3A FR L28
32 DUPERTUIS Christa D 5805 3B CH RIV
32 NOIROT Pascal S 5805 4A FR O13
34 BODIGLIO Raymonde D 5792 4A FR F10
34 VALLET Christiane V 5792 3A FR C02
36 RUEFF Rémy S 5787 3A FR A13
37 COUPELLE Olivier D 5779 4A CH RIV
38 TENTHOREY Michel V 5754 4A CH RIV
39 GUERIN Philippe V 5745 4B FR L19
40 BRUYERE Monique S 5744 4C FR K05
41 POULAT Guylaine S 5740 3B FR L30
42 GALIMIDI NIQUILLE Betti V 5727 4A CH MSH
43 VERDAN Nicole V 5707 3B FR F05
44 VIENNE Roberte V 5705 4A FR F18
45 BOEGLI Véronique S 5692 4C CH MON
46 FRUTIG Julien S 5677 5A FR N07
46 VACONNET Cécile V 5677 4A FR F29
48 POULAIN Catherine V 5676 4A FR L29
49 MENNECHET Brigitte S 5666 3B FR R10
50 TRACQ Claire V 5662 4B FR F21
51 BERNARD Monique V 5647 4A FR L36
52 BERTHOD Françoise V 5633 4C FR Y12
53 CUNY Nadine S 5632 4A FR A13
54 REIG Brigitte S 5623 4A FR L09
55 SCHMITT Annie S 5621 4B FR L06
56 DE FREITAS Pierre S 5619 4A FR F01

Cumul 1-7



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel

Joueurs :
159

Top = 6650

Joueurs

par série :
8 N1 7 N2 20 N3 66 N4 50 N5 7 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

Cumul 1-7

57 FAURE Marie-Louise D 5589 4B FR F29
58 FLACHON Françoise S 5587 4A FR H26
59 BAU Denise D 5572 4A FR F01
60 GAILLET Suzanne S 5558 4B FR F29
61 BOUCHERAND Monique V 5550 4A FR F09
62 QUENNET Elisabeth S 5542 4B FR F04
63 MOREL Christine V 5536 4D FR C03
64 BACOT Pierrette D 5530 4A FR Y30
65 REQUENA Esteban E 5528 4D CH AGA
65 ROBIN Christiane D 5528 4A FR L15
67 BONANSEA Maryse D 5527 4A FR O16
68 DUPONT Françoise V 5526 4A FR F07
68 FANTI Cathy V 5526 4A CH SIO
70 CUTULLIC Patricia S 5511 4A CH AGA
71 ROUX Christine S 5505 5B FR Z00
72 ROUILLER Jean-Paul V 5504 4A FR C19
73 NEGRELLO Claudia D 5500 4B FR F28
74 ASTIER Claude V 5488 4A FR H14
75 BOULAY Michèle V 5482 4B FR H08
76 PARIS Marie-Claude V 5481 5A FR L19
77 DEVOS Jean-Claude D 5475 4A FR F10
78 LALANNE Jean V 5472 4D FR I05
79 ARAMO Gisèle V 5471 4C FR O15
80 BURNIER Martine V 5470 5A FR F10
81 COLLANGE Monique V 5469 4A FR F07
82 ROUX Patricia S 5455 4B CH LEM
83 VINCENT Jacqueline V 5436 4B FR P07
84 TARDY Odette D 5435 4B FR F10
85 NICOLAS Myriam S 5431 4D FR O34
86 BOUCHERAND Marie-Hélène V 5427 4B FR F09
87 SULTANOM Huda S 5417 4C FR L19
88 MAUTTER Marie-Christine V 5383 4A FR A03
89 MAROLLEAU Yvette D 5380 5B FR F09
90 VALLET Françoise V 5356 4A FR C02
91 BRISSOT Marie-Claude V 5331 4A FR K32
92 CASQUET Jocelyne S 5320 5C FR L36
93 SANTI Catherine V 5302 4B CH LEM
94 BACHELLERIE Jean-Claude V 5293 5A FR F29
94 ESTELLON Claudia S 5293 5B FR Y03
96 CONTASSOT Marie-Thérèse D 5281 4C FR F09
97 MARZOLF Madeleine D 5276 4C FR Y35
98 TARDY Danièle D 5256 5A FR F10
99 CLAVEL Marie-Claire D 5251 5A FR F09

100 CHETRIT Lisette D 5250 4B FR F08
101 GROSCLAUDE Paulette D 5246 4C FR K28
102 MICHON Sylvain S 5240 5B FR C02
103 KRUMENACKER Christine S 5239 5A FR N39
104 BOCCON Marie-Gabrielle S 5234 5B FR F04
105 LEVENBACH Kiki D 5225 4B FR F08
106 BORG Andrée V 5217 5A FR I15
106 VIALATTE Jérôme S 5217 4D FR V07
108 GIRARD Christine V 5215 4C FR F04
109 VAN DORMAEL Thérèse V 5213 5A FR L36
110 QUETY Paulette V 5181 5A FR C04
111 GAUTHIER Jean-Pierre V 5151 4C FR O11
112 WOLFF Marinette D 5134 5D FR F31



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
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159

Top = 6650
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par série :
8 N1 7 N2 20 N3 66 N4 50 N5 7 N6 1 N7
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113 LANGILLIER Monique V 5127 4C FR C04
114 HANOTEAU Nicole V 5126 5A FR F10
115 ROUX Monique D 5110 5A CH LEM
116 BONDAZ Annie V 5097 5B FR F29
117 MOTHE Marie-Hélène V 5095 4D FR W27
118 ENJOLRAS Madeleine V 5082 5B FR O39
119 BARROU Annie V 5080 5B FR L06
120 LUTRIN Marie-France V 5070 5B FR F32
121 HUGUET Marie-Jo V 5037 4C FR W18
122 GAILLARD Laurent S 5031 5D CH SIO
123 BILLON Bernadette D 5027 4C FR F09
124 DETRAZ Florian E 5019 5D FR F29
125 DEVOS Josette V 5012 5C FR F10
126 LIBOUREL Madeleine D 5009 5C FR L16
126 SEYDOUX Edith V 5009 5B CH VSE
128 FAGES Francine V 4967 5A FR Y03
129 CHEVASSU Nelly V 4963 5B FR F04
130 PLÜSS Dominique S 4962 6A CH SCR
131 ALCOVER Laurence V 4945 7 FR F28
132 BEUGNET René D 4925 5B FR F29
133 JUSTINE Marie-Josèphe V 4919 5A FR Q44
134 MANDRICK Jeannine D 4899 5A FR L31
135 MAISON Chantal V 4898 5B FR F04
136 BOUCHARD Gisèle D 4896 4D FR W18
137 MARADAN Martine S 4846 5D CH SCR
138 BOUCHET Jeanne D 4844 5A FR F01
139 REBAUDENGO France D 4824 5A FR O15
140 PICHONNAT Annette D 4820 5C CH MSH
141 OUDART Germaine D 4791 5A FR F01
142 LUAP Joseline V 4782 5D FR P03
143 BEZIEAU Claudine V 4737 5D FR F29
143 RUFFIEUX Cécile D 4737 5D CH SCR
145 GENAND Edith V 4661 6A FR F28
146 VATIN Edith V 4660 5A FR F01
147 GIRARD-DESPROLETS Marie-Thérèse V 4599 6A FR F31
148 MARIN Maryse D 4591 5A FR F01
149 LALANNE Maryse V 4585 5C FR I05
150 RIAND Michèle D 4536 5B FR F10
151 VIENNE Lucien D 4443 5B FR F18
152 ROUSSY Pascale S 4339 6C FR F31
153 BONANO Jacqueline V 4234 6B FR F10
154 BEN ABDELKADER Chelbia V 4231 6A FR F29
155 LAFARGE Janine D 4223 5C FR F04
156 MANCINI Frédérique S 3984 6A FR Q03
157 CONRAUD Thérèse V 3605 5B FR A10
158 NAGEOTTE Stéphane S 2941 4D FR R06
159 ARRANDEL Jacqueline V 2573 5D FR F31



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Palmarès par catégorie d'âge après 7 parties :

1. (8) SEIXAS Roberto 6321 CH AGA
2. (65) REQUENA Esteban 5528 CH AGA
3. (124) DETRAZ Florian 5019 FR F29

1. (4) AMET Christian 6457 FR K19
2. (10) MASSIN Patrick 6186 FR C02
3. (12) AMET Michèle 6127 FR K19
4. (15) ERRERA Elisabeth 6092 FR Y12
5. (16) LANCEAU Odile 6078 FR H12

1. (20) MEICHTRY Michèle 6020 CH SIO
2. (27) BENOIT Arlette 5876 FR P07
3. (32) DUPERTUIS Christa 5805 CH RIV
4. (34) BODIGLIO Raymonde 5792 FR F10
5. (37) COUPELLE Olivier 5779 CH RIV

Palmarès par série après 7 parties :

1. (1) POULAT Rémy 6503 FR L30
2. (2) SINGER Pierre-Claude 6478 FR F04
3. (3) BOCCON Gérard 6461 FR F04
4. (4) AMET Christian 6457 FR K19
5. (5) BOIRON Gilles 6406 FR L37

1. (8) SEIXAS Roberto 6321 CH AGA
2. (10) MASSIN Patrick 6186 FR C02
3. (11) MULLER Ketty 6152 FR E19
4. (13) REYNAUD Jérôme 6119 FR L19
5. (14) HOURTAL Brigitte 6111 FR Y03

1. (12) AMET Michèle 6127 FR K19
2. (15) ERRERA Elisabeth 6092 FR Y12
3. (16) LANCEAU Odile 6078 FR H12
4. (18) BOUDERBALA Michèle 6057 FR A04
5. (19) PEYLET Anne-Marie 6051 FR L19

1. (24) THORENS Lucette 5914 FR F28
2. (25) ORSAZ Gisèle 5901 FR L36
3. (32) NOIROT Pascal 5805 FR O13
4. (34) BODIGLIO Raymonde 5792 FR F10
5. (37) COUPELLE Olivier 5779 CH RIV

1. (46) FRUTIG Julien 5677 FR N07
2. (71) ROUX Christine 5505 FR Z00
3. (76) PARIS Marie-Claude 5481 FR L19
4. (80) BURNIER Martine 5470 FR F10
5. (89) MAROLLEAU Yvette 5380 FR F09

1. (130) PLÜSS Dominique 4962 CH SCR
2. (145) GENAND Edith 4661 FR F28

3. (147)
GIRARD-DESPROLETS Marie-
Thérèse

4599 FR F31

4. (152) ROUSSY Pascale 4339 FR F31
5. (153) BONANO Jacqueline 4234 FR F10

1. (131) ALCOVER Laurence 4945 FR F28

Série 4

Série 5

Série 6

Série 7

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Joueurs :
159

Résultats des joueurs du comité

Joueurs par

série :
8 N1 7 N2 20 N3 66 N4 50 N5 7 N6 1 N7

Partie 1 Parties 1 à 3 : en 3'/coup Top : 934
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

30 LANCEAU Odile V 833 3A FR H12
41 ASTIER Claude V 816 4A FR H14
74 FLACHON Françoise S 773 4A FR H26
89 BOULAY Michèle V 757 4B FR H08

Partie 2 Parties 1 à 3 : en 3'/coup Top : 1017
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

11 LANCEAU Odile V 964 3A FR H12
54 BOULAY Michèle V 904 4B FR H08

104 ASTIER Claude V 838 4A FR H14
121 FLACHON Françoise S 812 4A FR H26

Partie 3 Parties 1 à 3 : en 3'/coup Top : 1321
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

16 LANCEAU Odile V 855 3A FR H12
36 FLACHON Françoise S 815 4A FR H26
61 ASTIER Claude V 771 4A FR H14

109 BOULAY Michèle V 684 4B FR H08

Partie 4 Parties 4 à 7 : en 2'/coup Top : 825
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

11 FLACHON Françoise S 770 4A FR H26
24 LANCEAU Odile V 735 3A FR H12
75 BOULAY Michèle V 676 4B FR H08
95 ASTIER Claude V 655 4A FR H14

Partie 5 Parties 4 à 7 : en 2'/coup Top : 869
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

2 LANCEAU Odile V 867 3A FR H12
43 FLACHON Françoise S 811 4A FR H26
75 BOULAY Michèle V 773 4B FR H08
90 ASTIER Claude V 752 4A FR H14

Partie 6 Parties 4 à 7 : en 2'/coup Top : 1071
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

36 ASTIER Claude V 891 4A FR H14
46 FLACHON Françoise S 866 4A FR H26
53 LANCEAU Odile V 859 3A FR H12
78 BOULAY Michèle V 828 4B FR H08

Partie 7 Parties 4 à 7 : en 2'/coup Top : 1003
PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

6 LANCEAU Odile V 965 3A FR H12
48 BOULAY Michèle V 860 4B FR H08

112 ASTIER Claude V 765 4A FR H14
125 FLACHON Françoise S 740 4A FR H26

Cumul 1-7 Top : 6650

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
16 LANCEAU Odile V 6078 3A FR H12
58 FLACHON Françoise S 5587 4A FR H26
74 ASTIER Claude V 5488 4A FR H14
75 BOULAY Michèle V 5482 4B FR H08



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Partie 1 (parties 1, 2 et 3 : en 3' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. REEREIS
2. -EVATOOR SERREE H 4 14
3. AO+UEHDM ORVET G 7 27
4. ADMU+XIN OHE F 9 35
5. DNU+BCUU MIXA E11 36
6. DNUU+EEL CUBA 14B 16
7. LU+?ARLJ DENUE I 3 19
8. LL+ESAQL AJ(O)UR H11 62
9. -EBAGNII ALLENES 5E 28

10. EOLNIEV ESBIGNAI K 4 72

11. IPELQSU VIOLENCE B 8 65

12. AKOSIGS PLIQUES C 2 89

13. GIS+FACN OKAS J 9 68
14. CF+MIITO GENAIS 15A 46
15. IIMT+NU? FOC L 7 23
16. NFWRYAZ RUMIN(A)IT 15H 77

17. FRWY+ATM ZAIN 4A 46
18. FMRT+TEH YAWL F 2 42
19. FMRT+EOR GOTHE 8K 27
20. DTSUAPE FORMERET O 4 66

21. TU+DLT PEDZAS A 1 54
STUD 12J 22

934

Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Partie 2 (parties 1, 2 et 3 : en 3' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. RLOAIET
2. EIDNYSB TOILERA H 2 66

3. BI+UDTUS DYNES 1E 69
4. DU+XLMEL SUBIT 9E 20
5. DLLMU+A? EX J 9 39
6. OIASREN (P)ALLIDUM 4D 68

7. EACETNR ROMAINES K 2 77

8. BEIUMKG CASERENT E 7 70

9. -UVLBNEF KEMIA 8A 48
10. BLN+GFAA VEUF D12 42
11. FG+LUAEM BRANLA 2J 28
12. FL+?VNUE GEMEAU 8J 43
13. ?LN+PEPA FAUVE O 1 45
14. HNOGOSO APPELAN(T) N 8 84

15. GOOO+HTW HANS L 1 44
16. OOTW+ISA GOTH 15L 27
17. AIOT+OJI SLOW F 3 33
18. IO+CZRTE JOUTAIT 14B 32
19. ETERQSR COTERIEZ B 2 92

20. EQRT+DIE SERF 15A 32
21. EIQT+UI DER 1A 32

TIQUAI 13J 26
1017



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Partie 3 (parties 1, 2 et 3 : en 3' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. ESSOFJD
2. DJ+MFDOE FOSSE H 4 24
3. -MRAAEOS DOJO 5E 24
4. AMASCPE ADORAMES E 4 70

5. EIUT?ET CAPEAMES 10B 71

6. HN?IAKI ETI(Q)UETE 8H 74

7. ?N+URLAO HAIKAI 8A 84
8. IEIAETR AL(E)URONE O 1 74

9. AI+EUBAN ETIREE H10 21
10. VXBLEVI AUBINERA 13B 74

11. -EUTEOLN IXE J13 43
12. LTPEYEV ELOQUENT K 5 78

13. EELV+LAE TYPA B 5 35
14. -RBWNIVU ELEVE A 1 38
15. -AEZHRRS IWAN 4C 28
16. -BOFDQVM HATEZ N 6 60
17. BDMOV+CS FAQ B12 26
18. BCDMO+RU VS 15A 29
19. -GNTLIND COURBE M 3 40
20. LNN+RUDM DIGIT J 5 21

DUO 4K 17
931

Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Partie 4 (parties 4 à 7 : en SR : soit 2' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. RLARENE
2. R+LGOPRI RENALE H 4 14
3. GR+IWIQC POLIR G 3 20
4. CIIRW+KE QING 6F 28
5. IIW+DENE CREEK 9E 27
6. DIIN+EPT EWE I 2 25
7. I+ISMUMA DEPEINT 2H 32
8. IMU+UTNH SAMI 10H 27
9. IMN+EEOO HUTU 1E 30

10. IEETJNE ECONOMIE E 8 72

11. ASEFIGB EJOINTEE 12C 82

12. AGS+OTAS BIEF 1L 47
13. O+ACYIST ASSAGIT K 5 32
14. ACO+RMLN YETIS 15D 72
15. MN+EVTOA RACOLA 8J 33
16. MO+NOLLA NAVET 2B 29
17. ANO+BHXD MOLLE 8A 21
18. ADHN+U?V BOX 13A 50
19. NV+UA?EZ HUA(R)D 13I 35
20. ANV+SSRA UZBE(K) A11 75
21. NS+DUUFI LAVRAS N 8 26
22. DNU+ER FUIS 3A 25

PUER J 2 23
825



Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Partie 5 (parties 4 à 7 : en SR : soit 2' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. EROKURO
2. ORU+TNLE KORE H 5 26
3. MCASETL ENTOLEUR 8H 77

4. STFRIMU CAMELOTS K 3 72

5. MTU+EEDE FRIS L 1 30
6. TU+RNUED DECIMEE 3I 26
7. RU+BEO?E DEFUNT 1J 30
8. NSEL?JI R(A)BROUEE O 8 80

9. PEPIBHA JIN(G)LES 9B 79

10. BI+OAUAS HAPPEE 14J 42
11. SIAGMUI ABOULAIS F 5 68

12. AI+DTLRN MUGIS 15G 28
13. LT+ELOAX JARDIN B 9 32
14. LO+IYANT LATEX 15A 60
15. NOT+TARF LYSAI 10I 34
16. FORT+ZIQ TANKA 5E 28
17. IOQRT+VI ZEF 6J 35
18. IQRT+VEA VOIX E12 21
19. AQRT+CGE LIVE 7K 28
20. GQ+OSEHN CARTE 4A 22
21. GQ+UW ECHONS A 3 33

QUI C 7 18
869

Festival d'Évian 2017 - TH7 individuel
Partie 6 (parties 4 à 7 : en SR : soit 2' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. ADOPMEK
2. DEM+RMAE KAPO H 7 30
3. LIPEBE? EMMERDA I 1 75

4. EICID?S PLEBEIE(N) 1G 86

5. NIQCOTO S(U)ICIDE O 1 122

6. Q+EAYVEN COITRON 5E 36
7. AQY+ETGE VENE 8L 63
8. -ASNRAUR EGAYEE M 8 36
9. N+EFITEN SARRAU L10 33

10. VQJUEUB FINEMENT 3E 63

11. JUV+AXNS BUQUE 15K 42
12. SUVX+ASU JAN K 9 47
13. SUUV+LRU SEXA 4H 33
14. LUV+AMAO URUS 11E 24
15. AM+TIWLS OVULA 4A 26
16. ILTW+RIF SAMBUQUE 15H 54
17. ILRTW+EL FI 2F 31
18. ER+ZTSTH TWILL 10A 36
19. -RGEOLNI HOTTEZ A 3 54
20. UDTORSE ORIGINEL C 6 74

21. ORSTU+H DEHOTTEZ A 1 63
22. RSTU OH G 7 24

FITOU F 2 19
1071
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Partie 7 (parties 4 à 7 : en SR : soit 2' par coup)

Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. UVZEWSB
2. SW+TCDIE BUVEZ H 8 58
3. SW+UOAIN DICTEZ 12C 36
4. OU+ERSSR IWANS I 6 37
5. IAIPGUI ROSEURS B 9 87

6. GIIU+NUO ASPI 15A 21
7. -JAUATYI NUI J 6 25
8. AY+OENTE JUTAIT F10 31
9. -NSRMAEH NEY G11 46

10. M+FENEGK THENARS 15F 33
11. EEFGMN+D KA J14 31
12. EGM+ELEA FEND 5F 24
13. ALM+IQLF EGEEN H 1 21
14. ILLM+SOT FAQS L12 28
15. RSAONLE MELILOTS 3G 74

16. ECTIRTX SALERON A 4 78

17. CERTT+M? XI 2J 64
18. T+EGLMIA C(O)MATER 13I 35
19. VEEPOA? LEGITIMAI D 7 62

20. REOULDU EVAPORE(S) O 8 167

21. LU+EABTO ODEUR 1K 27
BOUELAT M 7 18

1003


